
DIRECTION GENERALE DES ETRANGERS EN FRANCE

DIRECTION DE LA COOPERATION INTERNATIONALE DE SECURITE 

Dernière maj : 17/06/2024

Numéro AAP Statut CCI Ouverture Clôture Eligibilité thématique Eligibilité géographique
Période prévisionnelle de 

sélection des projets
Catégorie de candidats éligibles Seuil minimal du projet 

Enveloppe 

disponible

Dépôt d'une demande de 

subvention

02-2024-FSI Ouvert 2021FR65ISPR001 17/06/2024 30/09/2024
Objectifs spécifiques 1, 2 et 3 du 

règlement FSI 2021/1149

France métropolitaine et 

ultrapériphérique

Etats membres de l'UE

Pays tiers

T4 2024

-

T1 2025

Administrations de l'Etat

Etablissements publics

Partenaires du CIPDR (sur l'OS 3 uniquement, le 

cas échéant)

Projet > ou = à 2 ans

e-Synergie

https://synergie-

europe.fr/e_synergie/portail/FSI 

01-2022-FSI Clos 2021FR65ISPR001

15/02/2022 

(V1)

22/03/2022

(V2)

27/04/2022

(V3)

15/06/2022
Objectifs spécifiques 1, 2 et 3 du 

règlement FSI 2021/1149

France métropolitaine et 

ultrapériphérique

Etats membres de l'UE

Pays tiers

T4 2022

-

T2 2023

Administration d'Etat 

(ainsi que pour l'OS 3- prévention de la 

radicalisation, les établissements publics des 

administrations d'Etat et les partenaires du 

CIPDR)

Projet 1 - 2 ans

Projet > 2 ans

e-Synergie

https://synergie-

europe.fr/e_synergie/portail/FSI

FONDS POUR LA SECURITE INTERIEURE - GESTION PARTAGEE

Calendrier des appels à projets programmation 2021-2027


